
TEATRO LIRICO DI CAGLIARI
  F O N D A Z I O N E

DETERMINAZIONE DEL   SOVRINTENDENTE    N. 33  DEL 18/0  4  /2020  

OGGETTO: Affidamento dell’incarico per la fornitura di n°   2 NOTEBOOK CLASSE I7  
e componenti  informatici     presso la centrale di committenza CONSIP  ,  
all’operatore economico  AP INFORMATICA di Alessandro Pisano -   CIG:  
Z682CB8C93

IL SOVRINTENDENTE

VISTI

il Decreto del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo, del 13 marzo 2020
(rep.  130  del  13  marzo  2020),  con  il  quale  è  stato  nominato  il  Sovrintendente  della
Fondazione Teatro Lirico di Cagliari;

lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro
dei  Beni  e  delle  Attività  Culturali  del  13  novembre  2014  e  pubblicato  sul  sito  della
Fondazione nella sezione Amministrazione Trasparente;

il D. Lgs. n° 50 del 18 Aprile 2016 e ss.mm.ii. recante  Disposizioni in materia di appalti
pubblici di beni, servizi e lavori;

il proprio Regolamento per l’acquisto di beni e servizi pubblicato sul sito della Fondazione 
nella sezione Amministrazione Trasparente;

le richieste n° 163 del 19 febbraio 2020,  n° 221 del 31 marzo 2020 del Reparto Informatici
e  la relazione del  31 marzo 2020 a firma  Paolo Occhioni,  nelle quali si  manifesta la
necessità di acquistare n° 2 notebook e altri componenti informatici,  per il potenziamento
delle connessioni di rete, reso necessario con l’attivazione dello Smart Working per parte
del personale della Fondazione;

VALUTATO

che è presente, presso la centrale di committenza CONSIP la fornitura del materiale in
oggetto, offerto dall’operatore economico AP INFORMATICA di Alessandro Pisano;

TENUTO CONTO

che il costo presunto per l’acquisto di n° 2   NOTEBOOK CLASSE I7 e altri componenti
informatici, atto  a  soddisfare  le  esigenze  della  Fondazione  Teatro  Lirico  di  Cagliari,
ammonta a € 2.651,00 più IVA;



TEATRO LIRICO DI CAGLIARI
 F O N D A Z I O N E

VERIFICATA

la  congruità  del  compenso  proposto  dall’operatore  economico  AP  INFORMATICA  di
Alessandro Pisano per la fornitura in oggetto;

DETERMINA

di dare mandato all’Ufficio Provveditorato ed Economato affinché attivi la procedura per la
fornitura  di  n° 2  NOTEBOOK CLASSE I7 e i  relativi componenti  informatici,  presso la
centrale  di  committenza  CONSIP,  offerto  dall’operatore  economico  AP
INFORMATICA di Alessandro Pisano; 

di nominare, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n°50/2016, in qualità di Responsabile Unico del
Procedimento, la Signora Tiziana Scalas, Capo Ufficio Provveditorato ed Economato della
Fondazione.

    Il Sovrintndente
M° Nicola Colabianchi
  firmato digitalmente


		2020-04-19T12:18:24+0200
	COLABIANCHI NICOLA




